江苏康缘药业股份有限公司（股票代码：600557）   2019 年年度报告

50 / 174

3. 精准扶贫成效

□适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 175.5

2.物资折款 25.33

二、分项投入

5.健康扶贫

其中：5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 25.33

8.社会扶贫

其中：8.1 东西部扶贫协作投入金额 0

8.2 定点扶贫工作投入金额 25

8.3 扶贫公益基金 100

9.其他项目

其中：9.1 项目个数（个） 2

9.2 投入金额 50.5

9.3 帮助建档立卡贫困人口脱贫数（人） 0

9.4 其他项目说明  慈善助老工程 50 万元、救急难项目基金 0.5 万元

4. 后续精准扶贫计划

√适用 □不适用

支持领域 支持重点 支持方式

灾害救助 灾区重建、灾民救济 捐资、捐物

捐资助学 希望小学、贫困学生 捐资、捐物

扶贫济困 贫困家庭 捐资、捐物

居家养老 连云港市居家养老慈善项目 捐资

环保公益 环境保护 捐资

助残抚孤 残疾人等弱势群体 捐资、捐物

关爱妇幼 留守儿童、妇女 捐资、捐物

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

社会责任工作情况具体详见公司同日于上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的公司

《2019 年度企业社会责任报告》。

江苏康缘药业股份有限公司（股票代码：600557）   2019 年年度报告

51 / 174

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

重点排污单位之外的公司环保情况具体详见公司同日于上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 披露的公司《2019 年度企业社会责任报告》。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 17,917,886 2.91   17,917,886 3.02

二、无限售条件流通

股份

598,531,235 97.09 -23,568,083 -23,568,083 574,963,152 96.98

三、普通股股份总数 616,449,121 100.00 -23,568,083 -23,568,083 592,881,038 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

江苏康缘药业股份有限公司（股票代码：600557）   2019 年年度报告

52 / 174

2018 年 11 月 8日公司 2018 年度第二次临时股东大会审议通过《关于以集中竞价交易方式回

购股份预案的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理本次回购相关事宜的议案》；2018 年

11 月 16 日公司首次实施回购股份，2019 年 2 月 1日股份回购实施完毕后已实际回购公司股份

23,568,083 股。根据股东大会授权，公司于 2019 年 4月 9 日召开的第六届董事会第二十四次会

议审议通过了《关于确定回购股份用途的议案》，决定将回购的股份全部注销以减少公司注册资

本。

公司已于 2019 年 4月 24 日将回购股份注销，具体详见公司于 2019 年 4 月 24 日在上海证券

交易所网站 www.sse.com.cn 披露的公司《关于注销已回购股份并减少公司注册资本的公告》（公

告编号：2019-014），并于 2019 年 6月 27 日完成《公司章程》备案和营业执照变更等相关事宜。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

指标
2019 年度/2019 年 12 月 31 日

按原股本计算 按新股本计算

基本每股收益（元/股） 0.82  0.86

稀释每股收益（元/股） 0.82  0.86

归属于公司普通股股东的每股净资产 6.39  6.64